АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от if. 1С/& № ///•/
п. Шумячи

О внесении изменений в Админист-
ративный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги
«Библиотечное, библиографическое
и информационное обслуживание
пользователей библиотеки», утвер-
жденный постановлением Админи-
страции муниципального образова-
ния «Шумячский район» Смолен-
ской области от 31.05.2016 года №
417

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смолен-
ской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание поль-
зователей библиотеки», утвержденный постановлением Администрации муници-
пального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31,05.2016 года
№ 417 следующие изменения:

1. Подпункт 1.4.1. пункта 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных

телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты; МБУ
«Щумячская ЦБС» (далее Учреждение) и его структурных подразделений, участ
вующих в предоставлении муниципальной услуги:

Место нахождения: 216410, Смоленская область г Шумячи. ул Сад
Д.30А

Прием заявителей осуществляется в соответствии со следующим графи-
ком:
Понедельник: с 9.00 до 18.00
Вторник: с 9.00 до 18.00
Среда: с 9.00 до 18.00
Четверг: с 9.00 до 18.00
Пятница: с 9.00 до 18.00
Воскресенье: с 10.00 до 18.00
Перерыв: без перерыва на обед
Выходной: суббота
С 01 июня по 31 августа ежегодно выходной: суббота, воскресенье
Последняя пятница месяца- санитарный день
Справочные телефоны, факс: 8 (48133) 4-20-83.
Адрес электронной почты: schumjhibibl@mail.ru.»

2. Подпункт 1.4.2. изложить в следующей редакции:

«1.4.2. ПЕРЕЧЕНЬ библиотек МБУ «Шумячская ЦБС»:

Наименование
библиотеки

Адрес Телефон Электронный
адрес

График работы

Шумячская
центральная
библиотека

216410, Смолен-
ская область,

п.Шумячи, ул.
Садовая, д.ЗОА

4-20-83 Schumjhibibl
@mail.ru

Понедельник - пятница с 9.00
до 18.00
Воскресенье с 10.00 до 18.00
С 01 июня по 31 августа еже-
годно Понедельник-пятница
с 9.00 до 18.00
Выходной: суббота, воскре-
сенье

Районная дет-
ская библиотека

216410, Смолен-
ская область, п.

Шумячи, ул.
Советская, д.78

4-22-55 Понедельник - пятница с 9.00
до 18.00
Воскресенье с 09.00 до 17.00
С 01 июня по 31 августа еже-
годно
Понедельник - пятница
с 9.00 до 18.00
Выходной: суббота, воскре-
сенье

Балахоновская
сельская биб-
лиотека

216421, Смолен-
ская область,

Щумячский р-
он, д. Балахо-

новка

Понедельник, среда, пятница:
9.00 до 16.00
Перерыв на обед: 13.00 -14.00
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Вежниковская
сельская биб-
лиотека

216565, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Дубровка

Четверг, пятница: 10.30 -
16.30
Суббота: обслуживание в д.
Новое-Заселье

г Ш

1 1 1 | без перерыва на обед
! Выходные дни: понедельник.
| вторник, среда, воскресенье

Ворошиловская
сельская биб-
лиотека

216410, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Вороши-

ловка

Понедельник, вторник, среда:
9.00 - 13.00
четверг, пятница: 10.00 - 13.00
Выходные дни: суббота, вос-
кресенье

Гневковская
сельская биб-
лиотека

216424, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Гневково

Понедельник, среда, пятница:
10.00 - 17.00
Перерыв на обед: 13.00 -14.00
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Зимонинская
сельская биб-
лиотека

216435, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Зимонино

Понедельник, вторник: 10.00 -
17.00
Среда, четверг, пятница: 10.00
- 16.00
Перерыв на обед: с 12.00 до
13.00

Криволесская
сельская биб-
лиотека

216415, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Криволес -

Понедельник, среда, пятница:
10.00-16.00
Без перерыва на обед
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Краснооктябрь-
ская сельская
библиотека

216412, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, ст. Понятов-

ка

Понедельник, вторник: 10.00-
17.00
Четверг, пятница: 10.00 -16.00
Воскресенье: 11.00-17.00
Перерыв на обед: 14.00-15.00
Выходные дни: среда, суббо-
та.

Краснопольская
сельская биб-
лиотека

216413, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Краснопо-

лье

Понедельник, вторник: 10.00-
17.00
Четверг, пятница: 10.00-16.00
Воскресенье: 11.00-17.00
Перерыв на обед: 14.00-15.00
Выходные дни: среда, суббо-
та

Микуличская
сельская биб-
лиотека

216430, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Русское

Понедельник, - пятница, вос-
кресенье: 10.00-17.00
Перерыв на обед: 13.00-14.00
Выходной: суббота

Надейковичская
сельская биб-
лиотека

216434, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Надейко-

вичи

Понедельник, среда, пятница:
10.00-17.00
Перерыв на обед: 13.00 -14.00
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Первомайская
сельская биб-
лиотека

216426, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, с. Первомай-
ский, ул. Совет-

2-67-55 Понедельник - пятница:
10.00-18.00
Суббота: 10.00-17.00
Перерыв на обед: 13.00 -14.00
Выходной день: воскресенье

s
v

1 екая, д.26
Петровичская
сельская биб-
лиотека

216423, Смолен-
ская область.

Шумячский р-
он. д. Петровичи

Понедельник, среда, пятница
09.00- 16.00
Перерыв на обед: 12.00-13.00
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Починичская
сельская биб-
лиотека

216422, Смолен-
ская область.

Шумячский р-
он, д, Починичи

Понедельник, среда, пятница: i
09.00- 16.00
Перерыв на обед: 13.00-14.00 j
Выходные дни: вторник, чет-
верг, суббота, воскресенье

Серковская
сельская биб-
лиотека

216410, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Озерная

Понедельник, вторник: 10.00 1
-17 .00
Среда, четверг, пятница: 10.00 I
- 16.00
Перерыв на обед: 13.00-14.00
Выходные дни: суббота, вос-
кресенье

Снегиревская
сельская биб-
лиотека

216420, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Снегирев-

ка

Понедельник, вторник: 10.00
- 17.00
Среда, четверг, пятница: 10.00
- 16.00
Перерыв на обед: 13.00-14.00
Выходные дни: суббота, вос-
кресенье

Студенецкая
сельская биб-

лиотека

216432, Смолен-
ская область,

Шумячский р-
он, д. Студенец

Понедельник, вторник: 10.00
- 17.00
Среда, четверг, пятница: 10.00
- 16.00
Перерыв на обед: 13.00-14.00
Выходные дни: суббота, вос-
кресенье

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

н • 4
chr; .

• О

Голушков
у/